

Cycle Spaces ApS
Mejlgade 46B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 08 53 03

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cycle Spaces ApS Mejlgade 46B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 08 53 03
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Irwin Landerholm, direktør Peter Boldsen Lund, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Aarhus
Modervirksomhed	Sharkgeist ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel- og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.738.380 kr. mod 826.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.044 kr. mod 67.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omdannes til aktieselskab i februar 2018 med en fuldt indbetalt aktiekapital på kr. 500.000, da kapitalforhøjelsen er tilvejebragt fra fire reserver.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.738.380	826.567
1 Personaleomkostninger	-854.717	-737.822
Driftsresultat	883.663	88.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.817	294
Andre finansielle indtægter	2.023	2.618
Øvrige finansielle omkostninger	-7.947	-28.140
Resultat før skat	890.556	63.517
Skat af årets resultat	-195.512	3.500
Årets resultat	695.044	67.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	495.044	67.017
Disponeret i alt	695.044	67.017

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	275.180	197.931
Fremstillede varer og handelsvarer	127.608	175.606
Varebeholdninger i alt	<u>402.788</u>	<u>373.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.299	433.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.128	39.711
Udskudte skatteaktiver	0	3.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.779
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.075	0
Andre tilgodehavender	0	527.044
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.655
Periodeafgrænsningsposter	25.277	1.772
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.779</u>	<u>1.020.387</u>
Likvide beholdninger	<u>160.521</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.618.088</u>	<u>1.393.924</u>
Aktiver i alt	<u>1.618.088</u>	<u>1.393.924</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	746.325	251.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.026.325</u>	<u>331.280</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.087	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.087</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.408	213.804
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.885	28.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.414	169.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.750	540.541
Anden gæld	26.219	110.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.676</u>	<u>1.062.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.763</u>	<u>1.062.644</u>
Passiver i alt	<u>1.618.088</u>	<u>1.393.924</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	827.728	687.793
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.620
Personaleomkostninger i øvrigt	20.173	43.409
	<u>854.717</u>	<u>737.822</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.203 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	403 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	800 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsinventar	0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sharkgeist ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.